
Zarządzenie nr 198/II/2007
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 26 kwietnia 2007 r.

w sprawie udzielenia bonifikaty

Na podstawie art.30 ust.1 i  ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art.1 i art.4 ust. 2 ustawy z dnia
29  lipca  2005r.  o  przekształceniu  prawa  użytkowania  wieczystego  w  prawo  własności
nieruchomości (Dz.U. Nr 175, poz.1459), w związku z art.68 ust.1 pkt 9 i art.69 ustawy z dnia
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261 poz. 2603 ze zm.)
oraz  uchwały Nr IX/136/2007 Rady Miasta  Gorzowa Wlkp.  z  dnia  25 kwietnia  2007r.  w
sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty, zarządzam, co następuje:

§  1.  Udzielam  bonifikaty  od  opłaty  z  tytułu  przekształcenia  prawa  użytkowania
wieczystego w prawo własności gruntów wykorzystywanych przez spółdzielnie mieszkaniowe
na  cele  mieszkaniowe  –  wymienionych  w  załączniku  do  niniejszego  zarządzenia  –  w
wysokości określonej w tym załączniku.

§  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki
Nieruchomościami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

wz. Prezydenta Miasta
(-)

Tadeusz Jankowski
Zastępca Prezydenta Miasta



Załącznik do zarządzenia nr 198/II/2007
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 26 kwietnia 2007r. 

Wykaz nieruchomości użytkowanych wieczyście przez spółdzielnie mieszkaniowe
przeznaczonych do przekształcenia na własność

Lp. położenie nieruchomości Nr działki powierzchnia
[m2]

opłata za
przekształcenie

[zł]

wysokość
bonifikaty przy

uiszczeniu opłaty
jednorazowo

[%]
1. Kazimierza Wielkiego 67-75 1803/1 2.757 76.120 90
2. Bohaterów Warszawy-

Orląt Lwowskich
1478 3.756 296.370 90

3. Słoneczna 91-96 2225 2.175 96.370 90
4. Sportowa 16a-e 1278 2.882 66.700 90
5. Widok 24 1327/4 5.242

w udz. do
9.906/10.000

188.310 90

6. Sikorskiego 139-140 1916 457
w udz. do
931/1.000

46.130 90

7. Zubrzyckiego 5-7a 1264/5 7.077
w udz. do

9.919/10.000

308.060 90

8. Poniatowskiego 4-7a 1564/38 6.994
w udz. do

9.888/10.000

303.490 90

9. Widok 1-5 1318/6 3.558
w udz. do

9.834/10.000

100.720 90

10. Widok 19-22 1318/10 2.410
w udz. do

9.936/10.000

68.930 90

11. Wełniany Rynek 1 1930 332
w udz. do 
929/1.000

32.330 90


